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Assunto: Duvidas sobre as 3 placas - Aline/Roberta, favor consultar precedente 7511/18 e o fornecedor - Alessandro, qdo tiver os nomes, favor comunicar-nos
De: CHARLES TEIXEIRA COTO <charles.coto@tre-sp.jus.br>

Data: 17/09/2018 11:12

Para: Aline Sant

.jus.br>, robert; jus.br, CLC <cle@tre-sp.jus.br>, "sam@tre-sp jus.br" .jus.br>, ALESSANDRO X jus.br>

Prezada Aline,

favor consultar o precedente 7511/2018.

Salvo engano, na ocasido do PAD 7511/18, a Roberta diligenciou junto ao fornecedor/empresa CIPLAC, que poderia confirmar se o descritivo atende & necessidade da confecgo das placas nos moldes da entrega  Assessora Senhora Rosana.

Sugiro, ainda, que a servidora Roberta converse com o servidor desta CLC, Alexandre Maior, que poderé dirimir eventuais pontos.

0 que
condi

ionado a imediata cientificagéo do Sr Secretario Alessandro, para posterior encaminhamento a DG e final "aprovagso".
Sobre prazo de entrega, o precedente PAD 7511/18 adotou 10 dias. Aqui também sugiro consultar o precedente e o fornecedor.

Na placa entregue & Senhora Assessora Rosana utilizou-se prazo exiguo por conta da urgéncia (compra por suprimento de fundos encampada pelo Sr Alexandre Maior).

Considerando-se ser 1 (uma) placa apenas por nome a ser grafado, reputo que fica prejudicada a fase de prova, i o a idade da arte

Att.,
Charles
SAMm/CLC

Prezado Alessandro,

sugeri que a placa (no caso, as 3 placas - nomes a serem confirmados) ao ser recebida seja mostrada a Vossa Senhoria, para posterior aprovagéo pela DG.
Att.,

Charles

SAMm/CLC

Mensagem original -
Assunto:Fwd: Fwd: Re: Prezado Marcelo, favor confirmar ..
Data:Fri, 14 Sep 2018 14:29:32 -0300
De:ALINE CRISTINA GOMES DOS SANTOS GADRET <aline.santos @tre-sp.jus.br>
Para:charlES TEIXEIRA COTO <charles. coto@tre-sp jus.br>

Choto
Secao de Compras o Uctagtes
S2tan ao Admataqas de Mtora

‘/ Tribunal Regional Eleitoral de Sao Paulo

(1) 3130-2145 / FAX (11) 3130-2195.

TRE/SP Snasarisre spgorts
Novsa nissao: Garanira ogtimdade do processo allto
i apanas 50 oces o Aorace a e 4 esporsamlaads com o el ambie

-~ Mensagem encaminhada —
Assumn' wd: Re: Prezado Marcelo, favor confirmar ...
u, 13 Sep 2018 12:50:28 -0300

De ALINE CRISTINA GOMES DOS SANTOS GADRET < ﬂmc santos @tre-sp.jus.br>
Para:CHARLES TEIXEIRA COTO <charles coto@tre:sp.jus.br
CC:ROBERTA DE LORENZO NOGUEIRA <roberta.nogueira@tre-sp.jus.br>

Sr. Coordenador,
Diante da determinagao da E. Presidéncia para aquisigio de 3 (trés) placas

viabilizar a aquisigao por meio de Dispensa de Licitago:

a) Local de entrega e setor responsavel para atestar o recebimento do objeto;
b) Prazo de méximo de entrega?

d) haverd necessidade de prova, visto tratar-se de placas personalizadas (indicagio do nome do servidor a ser agraciado)?
o) descritivo:

PLACA DI HOMENAGEM COM AS SEGUINTES ESPECIFICAGOES:

Placa de homenagem em aca nox escovado

Impressdo monocrométca para extos ¢ policromatica para ologo;

Medidas: 15 x 10 am (L x A), com impresséo na horzontal

Poderd haver varagao de e 10% nas medidas

e & ser ravadi conorme modelo fornecilo peo TREISP:

Atenciosamente,

Aline Cristina Gomes dos Santos Gadret

Secao de Compras e Litagdes
Secrotata de Adminsiracan de Wteral
8 Tnaifogona et 6o a0 P
TREISP E(mawm QMSIFAX (1) 3130-2195
(52 aline.santos
Nesea missa Cormoar  agtimidads do processo altora
Imprima aponas 5o ncessao. Abrace a deia do esponsablidade cor o melo ambient,

Mensagem encaminhada -
Assunto:Re: Prezado Marcelo, favor confirmar ...
Data:Wed, 12 Sep 2018 12:59:05 -0300
DesSegio de midias e Campanhas < scmcanc spusbr>
Para:CHARLES TEIXEIRA COTO <charls tre-sp.jus.br>, Aline Santos <ali 5p jus.br>, robert

jus.br, CLC <cle@tre-sp.jus br>, sam@tre-sp.jus.br <sam@tre-sp.jus.br>, ALESSANDRO DINTOF <alessandro.di -sp jus.br>

Boa tarde, Charles.

Encaminho o modelo da arte aprovada.
Grato,

Marcelo
seMC

Em 11/09/2018 19:47, CHARLES TEIXEIRA COTO escreveu:

Prezado Marcelo,

a despeito do arquivo estar nomeado como vertical, seria horizontal ?
€ mais, essa foi a versdo aprovada ?

Att.,

Charles

sav/cic

- Mensagem original
Assunto:PLACA
Data:Mon, 3 Sep 2018 15:23:06 -0300
De:Segdo de midias e Campanhas scme@tre-sp.jus.br>
Paraiciplac jor <alexand; tre-sp.jus br>, CLC <cle@tre-sp.jus.br>

Boa tarde.
Conforme conbinado, encaninho a arte da placa.

Atenciosanente,

Marcelo Lessi de Mell:
SeHC - Secdo de Midias e Canpanhas
telefone - 3130 2342

Ghartes Tossis coto
Gonrdoradordo LitagSen o Colioa
Coordonadonsdo Litagoen & Gontaos
S0 Seeata do naminsteshe do total
T oo Sl Sl
1505068
TREISPEcnane:cqune e
oxsa missbo: Garuni  egiimidade do processo isto
I aperes s necess orac 998 4 porsalonts com o el b

ormagaes existentos nessa mens. anexados sao para usa restto, s Sgo protegido poriel. Ca
4o, saba qus e, d olbida Tecebeu esta mensagam por SNGAD, favor apagar as Momacoes &
wotficar o rem o me as nomas do Tribunal Regional Eleioral de 580 Paulo & a legislagao em vigor

& possivel adiantar, considerando-se que a Alta Administrado ainda no definiu a Secretaria que encampar a futura elaboragdo de TR para ATA/SRP de placas, & valer-se dos precedentes e, assim, adotar a ScCL como local de entrega e setor responsével para atestar o rece

ento do objeto,

17/09/2018 13:45



Duvidas sobre as 3 placas - Aline/Roberta, favor consultar precede...

2de?2

Charles Telxeira Coto
Coordenador de Lictagdes  Contratos
Coordenadoria de Lictagoes e Contratos
SAM - Secretaria de Adminstragao da Material

Tbunal Regionsl Eletora de Sao Paulo
(1) 31302065

TRE/SP eaates cooge-spjusir
Nossa missdo: Garantir a iegitimidade do processo alitora
i Abrace a daa do responsabidade
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Modelo_Placa_horizontal_150x100mm.ai
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